
F ２R １R １R ２R SF F

61 64
63

60 60

62

64

61

61 75

64 75

62
64 60

髙橋　明莉 ブレスガーデン 中３

14

小嶋　健斗 ｔｅａｍ　Ｓ４Ａ 中３

中２樋口　龍之介

8

杉浦横井

佐鳴台ＬＴＣ横井　篤人 中２

浜松西高中等部

1

2

×

7

佐鳴台ＬＴＣ坂田　裕 中３

7

8

9

11

63

中３

中３

中３古川　岳

浜松西高中等部

1

2

3 小嶋　健斗 ｔｅａｍ　Ｓ４Ａ

遠州小中学生　月例テニス大会　７月大会
男女合同シングルス

≪ Ｈ２４．７/７（土） ： 亀崎テニスコート ≫

【１５歳以下の部】≪コンソレーション≫ ≪本戦≫

中３

楠　雅斗 マインドサン 中３

中３

中３

浜松西高中等部北村　美樹

4

5 bye

6 柳　亮汰

杉浦　拓磨

浜松インドア

髙橋　明莉 ブレスガーデン

浜松西高中等部朝田　真由音

<３位決定戦＞

11

12

13

14

13

3

浜松西高中等部

76(3)

61

10 bye

中３

浜松西高中等部 中３山村　歓和

9


